
Relacja  z  wydarzenia  Gorce
Ultra-Trail 2018
3  edycja  Festiwalu  Biegów  Górskich  Gorce  Ultra-Trail  2018
odbyła się w rejonie Gorców i Beskidu Wyspowego w terminie 10
– 12 sierpnia 2018. Zawodnicy mieli możliwość wystartować na 5
dystansach: 1,7 km – Studzionki Vertical; 20 km – Ochotnica
Challenge; 48 km – GUT 40+; 84 km – GUT 80+; 102 km 0 GUT 102.
Baza  Zawodów  oraz  punkt  START/META  zlokalizaowana  była  w
Ochotnicy Dolnej.

W Gorce Ultra-Trail 2018 wystartowało 615 zawodników, czyli o
ponad 100 więcej niż w poprzedniej edycji zawodów. Do mety
dobiegły 583 osoby, co daje współczynnik finiszera na poziomie
prawie 95 %. Największym zainteresowaniem cieszyły się krótsze
dystanse, ale najdłuższy także ukończyło dwa razy więcej osób
niż rok temu. Świetny wynik sportowy to zwycięstwo Robbiego
Brittona na 102 km w czasie niewiele ponad 10 godzin. Również
w  trakcie  Ochotnica  Challenge  20  km  padły  wartościowe
rezultaty. Warto wspomnieć też o zawodnikach, którzy wygrali
po dwa dystanse. Katarzyna Winiarska triumfowała wśród kobiet
zarówno w Studzionki Vertical  jak i GUT 102 km, a Dariusz
Marek  wygrał  wśród  mężczyzn  Studzionki  Vertical  i  bieg
Ochotnica Challenge 20 km.

Zapraszamy do relacji z tegorocznego biegu:

Ściganie zaczęło się w sobotę 11 sierpnia. Dokładnie o 4.00
wystartowali zawodnicy trzech najdłuższych dystansów: 102, 84
i 48 km. Do pierwszego punktu żywieniowego na 25 kilometrze na
Przełęczy Knurowskkiej trasa była wspólna. Wcześniej wszyscy
musieli  wbiec  Lubań  –  pierwszy  duży  szczyt  na  trasie,  a
dodatkowo wieżę na wierzchołku.
Padać zaczęło około 7.00 kiedy pierwsi zawodnicy pojawili się
na punkcie rozdziału tras na 26-tym kilometrze, i padało już
niemal  do  końca  dnia.  Zawodnicy  dystansu  102  km  pobiegli
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prosto,  wygodną  drogą  leśną  w  stronę  Turbacza,  zwolennicy
krótszych dystansów skręcili ostro w prawo, w trudne, wąskie i
techniczne  ścieżki  leśne.  W  tym  roku  bowiem  trasa  102  km
pozostała prawie bez zmian w porównaniu do zeszłego roku,
natomiast   trasy  krótsze  dostały  sporo  nowych,  ciekawych
kilometrów.  Po  drodze  były  m.in.:  Kurnytowa  Koliba  –
najstarszy  budynek  drewniany  w  Gorcach,  wieża  widokowa  na
Magurkach, urokliwa Dolina Jaszczego z punktem żywieniowym,
czy wąska Dolina Jamnego z krajobrazem zupełnie zmienionym
przez powódź. Wszystkie te punkty ułożone były na kolejno
następujących po sobie grzbietach i w dolinach, z dużą ilością
przewyższeń.  Z  tego  względu  na  41  kilometrze,  kiedy  na
zboczach Gorca zawodnicy wybierali, czy chcą biec 48 czy 84
km,  wszyscy  byli  mocno  zmęczeni.  W  efekcie  dłuższą  trasę
wybrało nieco ponad 40 osób – wyraźnie mniej niż deklarowało
przed biegiem. Zawodnicy krótszego dystansu pobiegli już tylko
w dół piękną, wygodną ścieżką przez łąki i małe zagajniki,
wprost do mety. Odważni i chętni na dystans 84 km wspięli się
na szczyt Gorca i zbiegli do kolejnego punktu żywieniowego w
Rzekach,  ulokowanego  na  ciekawie  zagospodarowanej  polanie
turystycznej  Trusiówka.  Tam  spotkali  zawodników  koronnego
dystansu  102  km,  którzy  po  Turbaczu  i  Obidowej  zaliczyli
jeszcze  Drogę  10  Polan  wyznaczoną  kiedyś  przez  Walentego
Godowskiego  –  twórcę  Orlej  Perci  w  Tatrach  –  uważaną
powszechnie  za  najładniejszą  w  Gorcach.
Na  Trusiówce  na  wszystkich  czekały  dodatkowe  atrakcje  i
smakołyki. Do mety pozostało jednak jeszcze prawie 40 km –
długi podbieg na Mogielicę i szybki zbieg, a na koniec nieco
krótsze  podejście  na  Gorc.  Po  drodze  jeszcze  jeden  punkt
żywieniowy w Szczawie i piękny zachód słońca pod Gorcem –
jeśli  ktoś  miał  szczęście  znaleźć  się  tam  w  odpowiednim
momencie. Po całodniowym deszczu wyszło bowiem słońce, chmury
odpłynęły, a z dolin zaczęły podnosić się mgły.
Najlepiej z dystansem Gorce Ultra-Trail 102 km poradził sobie
Robbie Britton. Zawodnik z Wielkiej Brytanii pojawił się na
mecie  po  10  godzinach  i  24  minutach,  a  więc  do  zdobycia
Pucharu  Gorca,  czyli  pokonania  dystansu  102  km  w  czasie



poniżej 10 godzin, zabrakło mu naprawdę niewiele. 

Niedziela  12  sierpnia  powitała  już  wszystkich  zawodników
wspaniałą, słoneczną pogodą, jakby na potwierdzenie tezy, że w
górach wszystko jest możliwe i nieprzewidywalnie zmienne. O
9.00 wystartowali zawodnicy Ochotnica Challenge 20 km. Trasa
była  wyjątkowo  widokowa,  prowadziła  na  szczyt  Gorca  z
obowiązkową  wieżą,  bardziej  po  łąkach  niż  lasach,  często
zupełnie bez szlaku.

Przed samą metą czekała dodatkowa atrakcja: przeprawa w bród
przez  rzekę  Ochotnicę.  Woda  nieco  powyżej  łydki  oferowała
cenny chłód i stanowiła pewne wyzwanie techniczne, nieczęste
na biegach ultra. Różne były też style pokonywania przeszkody
–  od  pełnego  sprintu  z  wyprzedzaniem  innych  zawodników  w
nurcie rzeki, poprzez ostrożne badanie dna krokiem bocianim,
 a nawet  zdejmowanie butów. W każdym wypadku widać było, jaka
to wielka frajda dla wszystkich i piękny akord końcowy całego
weekendu.
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Rozbudowa  szlaków
wielofunkcyjnych  we
współpracy  z  Gminami  i
Miastem
Trwa  realizacja  projektu  pn.  „Rozbudowa  szlaków
wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i szlaków łącznikowych w
Gminach Limanowa, Słopnice, Kamienica i Mieście Limanowa wraz
z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec”. Przypominamy,
że Liderem projektu jest Powiat Limanowski przy współpracy 
Gmin: Limanowa, Kamienica, Słopnice oraz z Miastem Limanowa.
Zakończenie  projektu  planowane  jest  za  dwa  lata  czyli  na
sierpień 2020 r.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/Jaszcze.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/KGW.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/Plik407.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/Plik435.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozbudowa-szlakow-wielofunkcyjnych-we-wspolpracy-z-gminami-i-miastem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozbudowa-szlakow-wielofunkcyjnych-we-wspolpracy-z-gminami-i-miastem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozbudowa-szlakow-wielofunkcyjnych-we-wspolpracy-z-gminami-i-miastem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozbudowa-szlakow-wielofunkcyjnych-we-wspolpracy-z-gminami-i-miastem/


Ścieżki,  które  zostaną  oddane  do  użytku  będą  doskonałą
propozycją wypoczynku m.in. dla rodzin z dziećmi. Zostaną one
wyposażone w ławki i stoły, przy których będzie można wypocząć
po długich, górskich wędrówkach. W pobliżu pojawią się też
stojaki rowerowe, a nowe szlaki zostaną włączone do sieci tras
rowerowych – w Tylmanowej połączą się z trasą VeloDunajec.

Dlatego  oprócz  długich  spacerów,  wraz  z  bliskimi  lub
przyjaciółmi będzie można np. na rowerze pojechać nieco dalej
przez  najbardziej  malownicze  tereny  doliny  Dunajca  z
zapierającymi dech w piersiach widokami na Beskidy, Pieniny
czy Tatry.

W ramach projektu powstaną:
1)    miejsca postojowe w Gminach Słopnice, Kamienica, Mieście
Limanowa oraz w Gminie Limanowa wyposażone w altany/wiaty,
stanowiska  dla  rowerów,  kosze  na  śmieci  i  tablice
informacyjne.
2)    zaplecze informacyjno-sanitarne (w mieście Limanowa)
3)    kładki dla rowerów (w mieście Limanowa)

Dodatkowo planowane są udogodnienia dla osób niepełnosprawnych
poprzez  zakup  20  audioprzewodników  do  istniejących
wypożyczalni na trasach wokół Góry Mogielica. Aby monitorować
ruch turystycznych na powstałych trasach planowany jest także
montaż innowacyjnych pętli do pomiaru ruchu turystycznego w
miejscowościach Kamienica, Limanowa, Stara Wieś oraz Słopnice.

Całkowita wartość projektu: 6 mln  57 tys. 900,72 zł.
Poziom dofinansowania: 3 mln. 736 tys. 638,12 zł (tj. 65%).

Produkty projektu będą promowane za pośrednictwem
1)    map turystycznych ze szlakami rowerowymi i pieszymi –
nakład 5000 szt.
2)     przewodników  turystycznych  po  nowoutworzonych  i
odnowionych  szlakach  –  nakład  5000  szt.
3)    nowoczesny portal www po szlakach
4)    aplikacja turystyczna po szlakach na system Android i



iOS

OSP Zasadne obchodziła 60 lat
istnienia!
W sobotę 11 sierpnia odbyły się uroczystości jubileuszowego 60
lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zasadnem. Była to okazja
do złożenia życzeń i gratulacji oraz nagrodzenia zasłużonych
druhów jednostki. W wydarzeniu udział wzięli Poseł na Sejm i
Prezes  ZOW  ZOSP  RP  Edward  Siarka,  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: Wicestarosta Mieczysław Uryga, Członek Zarządu
Agata Zięba, przedstawiciele KP PSP w Limanowej:  Komendant
Wojciech Frączek oraz Zastępca Tomasz Pawlik, Prezes ZOP ZOSP
RP Grzegorz Janczy, przedstawiciele Gminy Kamienica na czele z
Wójtem Władysławem Sadowskim oraz Radnymi, a także mieszkańcy
Gminy  i  goście.  Organizatorem  uroczystości  była  OSP  w
Zasadnem.

Uroczystości  rozpoczęły  się  o  godzinie  15.00  na  Przełęczy
Wierch Mlynnem Mszą Świętą w intencji Strażaków i ich Rodzin z
okazji  60lecia  istnienia  Jednostki.  Mszę  koncelebrowali
Kapelan Straży Pożarnej z terenu powiatu  ks. Stanisław Kaczka
oraz Prałat ks. Kazimierz Pach. Na zakończenie mszy Kapelan
Straży Pożarnej poświęcił nowy wóz ratowniczy.

W  dalszej  części  uroczystości  przedstawiciele  samorządów  i
zaproszeni goście złożone podziękowania i życzenia, a także
druhowie  zostali  odznaczeni  Krzyżem  Zasługi  Orderu  Św.
Floriana.
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Wszystkim  Druhom  za  ich  codzienną,  zaszczytną  lecz  jakże
trudną  i  odpowiedzialną  służbę  na  rzecz  ochrony
przeciwpożarowej  i  ratownictwa  wyrażamy  słowa  najwyższego
uznania.  To  dzięki  Wam  misja  służenia  ludziom  zyskuje  na
znaczeniu i pozwala nieść pomoc potrzebującym na miarę ich
oczekiwań, zdobywając zaufanie  i powszechny szacunek. Za tą
ochotniczą służbę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu
limanowskiego  przez  60  lat  składamy  wszystkim  strażackim
pokoleniom  szczere  podziękowania  –  mówił  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga, a następnie w imieniu Zarządu i
Rady  Powiatu  Limanowskiego,  na  ręce  Prezesa  OSP  Józefy
Gorczowskiej, przekazał list gratulacyjny oraz węża gaśniczego
i latarkę.
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Po  zakończeniu  oficjalnej  części  był  czas  na  wspólne
wspomnienia minionych lat oraz zabawę taneczną pod gwiazdami.

Wsparcia finansowego udzielił Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego.
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Upały,  a  przy  tym  burze  z
gradem na weekend!
IMGW informuje o kolejnych dniach z wysokimi temperaturami na
terenie  całego  województwa  w  tym  powiatu  limanowskiego.
Meteorolodzy prognozują upały nawet do 34 stopni, do tego nad
województwem  przejdą  burze  z  opadami  deszczu  z  miejscowym
gradem. Jak podaje IMGW zjawiska mają 2 stopień zagrożenia i
prawdopodobieństwo ich wystąpienia to aż 90%!

Odbył się X Festiwal Śliwki
Miodu i Sera
Już po raz dziesiąty miał miejsce Festiwal Śliwki Miodu i
Sera. 5 sierpnia w Laskowej mieszkańcy powiatu limanowskiego
prezentowali swoje kulinarne umiejętności, spotkanie odbywało
się  przy  regionalnej  muzyce  oraz  przyjaznej  atmosferze.  W
wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego
m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała, Wicestarosta Mieczysław
Uryga,  Członek  Zarządu  Wojciech  Włodarczyk,  Radni  Powiatu:
Jolanta Grzegorzek, Stefan Hutek oraz p.o. Dyrektora Szpitala
Powiatowego w Limanowej Marcin Radzięta i Dyrektor Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

W  ramach  Festiwalu  zorganizowany  został  konkurs  kulinarny.
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Przygotowane  potrawy  oceniało  Komisja,  które  następnie
przyznała miejsca dla najlepszych:

Grand Prix „X Festiwalu Śliwki Miodu i Sera”:
– Gospodarstwo Agroturystyczne „Urygówka”
PIECONE  MIYSO  ZNASKIGO  KOZIOŁECKA  CO  POS  SIE  NA  TROWCE  I
RÓZNYK ZIOŁECKAK

I kategoria: CIASTA DESERY NAPOJE:
– Koło Gospodyń Wiejskich Krosna
ŚLIWKA W CZEKOLADZIE

II kategoria: DANIA GŁÓWNE:
– Koło Gospodyń Wiejskich Sechna
ROLADKI SCHABOWE ZE SUSKĄ SECHLOŃSKĄ W SOSIE BOROWIKOWYM

III kategoria: SERY:
– Gospodarstwo Agroturystyczne „Urygówka”
MISKA KOZIGŁO SYRA

IV kategoria: MIODY:
– Paweł Gajos Gospodarstwo Pasieczne
MIÓD ZE SPADZI LIŚCIASTEJ

NAGRODA SPECJALNA:
– Koło Gospodyń Wiejskich Kamionka Mała
STARODAWNA ZUPA WIGILIJNA

Wyżej wymienieni zwycięzcy otrzymali pamiątkowe patery oraz
nagrody rzeczowe.

Pozostali uczestnicy również zostali nagrodzeni za udział w
konkursie. Nagrody na scenie wręczali: Przewodniczący komisji
konkursowej – Wojciech Wiśniewski, Piotr Stach – Wójt Gminy
Laskowa,  Michał  Kogutowicz  –  Przewodniczący  Rady  Gminy
Laskowa,  Jolanta  Grzegorzek  –  Radna  Rady  Powiatu
Limanowskiego, Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego,  Dorota  Gawryluk  –  Honorowy  Obywatel  Gminy
Laskowa,  Ewa  Krysztopowicz  –  Kierownik  Sekcji  Promocji,



Marketingu i Reklamy Telewizji TVP 3 oraz Justyna Tokarczyk –
Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczosci
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Zapraszamy do FOTOGALERII

Jeszcze  bliżej  Policji,
dzięki  mobilnej  aplikacji
„Moja Komenda”
Aplikacja  „Moja  Komenda”  to  mówiąc  wprost  nic  innego  jak
mobilny przewodnik po wszystkich jednostkach Policji w całej
Polsce.  To  on  pomoże  Ci  dotrzeć  lub  skontaktować  się  z
najbliższą jednostką czy dzielnicowymi. Szczególnie teraz w
trakcie  wakacji  wyjeżdżając  do  nieznanego  nam  miasta  może
okazać się przydatny.

Aplikacja „Moja Komenda” uruchomiona przez Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  zawiera  bazę  teleadresową
wszystkich  komend,  komisariatów,  posterunków  w  Polsce.
Znajdują się w niej też informacje dotyczące dzielnicowych.
Aplikacja  została  wyposażona  w  dwa  tryby  wyszukiwania
informacji.  Po  włączeniu  usług  lokalizacyjnych  w  telefonie
sama  odnajdzie  najbliższe  policyjne  obiekty,  co  może  się
okazać naprawdę przydatne w sytuacji, kiedy będziemy w obcym
mieście  i  będziemy  chcieli  znaleźć  najbliższą  jednostkę
Policji.  Po  przejściu  w  tryb  online  wystarczy  jedno
kliknięcie,  by  wskazała  nam  właśnie  trasę  do  położonej  w
pobliżu komendy czy komisariatu. Równie sprawnie połączy nas z
dyżurnymi policjantami z wybranej jednostki. Dodatkowo „Moja
komenda” umożliwia wyszukanie po nazwie jednostki, ulicy lub
kodzie pocztowym.
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Dzięki  niej  odnajdziemy  dzielnicowego,  który  opiekuje  się
naszym  rejonem  zamieszkania,  ale  także  rejonem,  w  którym
obecnie przebywamy bądź wypoczywamy.
Aplikacja  „Moja  Komenda”  umożliwia  wyszukanie  każdego
dzielnicowego w Polsce. Aby to zrobić wystarczy wpisać np.
adres  zamieszkania,  a  aplikacja  odnajdzie  funkcjonariusza,
który  dba  o  dany  obszar  oraz  pokaże,  w  której  jednostce
pracuje. Dzielnicowych możemy wyszukać także po ich imieniu
lub nazwisku. Aby połączyć się z funkcjonariuszem wystarczy
jedno kliknięcie. Co ważne, wyszukiwarka dzielnicowych działa
w  trybie  offline.  Użytkownik  nie  musi  mieć  dostępu  do
Internetu,  aby  odnaleźć  dzielnicowego.   „Moja  Komenda”
dostępna jest na telefony z Android. Usługa jest bezpłatna.

 

info: KWP Kraków

Festiwal „Beskidzkie Rytmy i
Smaki” w Siekierczynie
5  sierpnia  br.  beskidzkie  rytmy  i  smaki  zawitały  do
Siekierczyny,  gdzie  odbył  się   Festiwal  Kultury  Beskidu
Wyspowego – impreza promująca kulturę, tradycję, kuchnię i
ludową twórczość regionu. Powiat Limanowski podczas wydarzenia
reprezentowali: Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Radna Powiatu Ewa Filipiak.

Spotkanie rozpoczął Wicewójt Gminy Limanowa – Marian Mąka,
który powitał wszystkich przybyłych gości i wyraził radość z
możliwości zorganizowania festiwalu po raz pierwszy na terenie
gminy  Limanowa.   Po  oficjalnych  wystąpieniach  zaproszonych
gości, przyszedł czas na prezentacje artystyczne. Jako pierwsi

https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-beskidzkie-rytmy-i-smaki-w-siekierczynie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-beskidzkie-rytmy-i-smaki-w-siekierczynie/


na  scenie  pojawili  się  muzycy  i  tancerze  z  Zespołu
Regionalnego „KIJOM WORCI” z Pisarzowej. Ich żywiołowy śpiew,
muzyka i taniec skutecznie przegoniły deszczowe chmury, które
towarzyszyły początkom wspólnej zabawy. Kolejnym regionalnym
akcentem  był  występ  Zespołu  Regionalnego  „SPOD  KICEK”  z
Mordarki, który w swoim występie zaprezentował wybrane pieśni
i tańce nawiązujące do tradycji folkloru lachowskiego.

W  przerwie  między  występami  na  scenie  pojawiła  się  
przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  –  Urszula
Nowogórska,  która  podkreśliła  olbrzymią  wartość  kultury  i
tradycji  regionalnej  w  dzisiejszym  świecie,  nadmieniając  o
dofinansowaniu  Festiwalu  z  Małopolskiego  Urzędu
Marszałkowskiego  w  ramach  konkursu  ofert  „Małopolska
Gościnna”.

W dalszej części programu sceną zawładnął Mirosław Witowski –
uczestnik  programu  „The  Voice  of  Poland”,  który  wraz  z
towarzyszącym mu zespołem i liczną grupą uczestników projektu
„„Mozart  kontra  Sinatra-aktywizacja  integracyjna  przez
sztukę”, skupił na sobie uwagę wszystkich zgromadzonych. O
tym,  że  projekt  daje  możliwość  aktywnego  działania  i  
propaguje idee integracji społecznej najlepiej przekonali się
przedstawiciele  władz,  którzy  w  zaimprowizowanych  występach
musieli zaprezentować się na scenie.

W  trakcie  trwania  festiwalu,  uczestnicy  mieli  okazję
degustować przygotowane przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich
specjały:  tradycyjny  chleb  ze  smalcem,  kiszone  ogórki,
kwaśnicę, pierogi, wędliny, regionalne wypieki słodkie i wiele
innych  pyszności.  Dużym  zainteresowaniem  cieszyło  się  też
stoisko  pani Krystyny Kałużny na którym można było podziwiać
i zakupić  haftowane rękodzieła i piękne gorsety góralskie.
Podsumowaniem festiwalowych atrakcji była zabawa taneczna z
zespołem  „VERNE”,  który  swoim  żywiołowym  występem  porwał
wszystkich do wspólnej zabawy.

 



Zapraszamy do FOTOGALERII

 

info./fot.: Urząd Gminy Limanowa

Straty w powiecie na ponad 1
mln 760 tys.!
Na wskutek intensywnych opadów deszczu w dniach od 17 do 19
lipca w siedmiu gminach powiatu limanowskiego łącznie niemal
16 km dróg powiatowych uległo zniszczeniu lub uszkodzeniu.

W celu oszacowania strat w infrastrukturze drogowej, w dniach
20 i 23 lipca Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej
zarządzeniem nr  15/2018 powołał Komisję, której zadaniem było
podsumowanie zniszczeń i wykazanie kosztów potrzebnych na ich
naprawę.  Na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji szacuje
się,  że  koszt  naprawy  wszystkich  uszkodzeń  wynosił  będzie
ponad 1 mln 760 tys. zł.

Biegnij przez Gorce i Beskidy
w Gorce Ultra-Trail 2018!
Gorce Ultra-Trail – bieg przez najpiękniejsze zakątki Gorców…
i najwyższy szczyt Beskidu Wyspowego – Mogielicę rozpocznie
się  już  10  sierpnia  i  potrwa  tradycyjnie  dwa  dni  do  12
sierpnia. Baza zawodów zlokalizowana jest w Ochotnicy Dolnej.

http://www.gminalimanowa.pl/aktualnosci/2018/08/festiwal-beskidzkie-rytmy-i-smaki-w-siekierczynie
https://powiat.limanowski.pl/blog/straty-w-powiecie-na-ponad-1-mln-760-tys/
https://powiat.limanowski.pl/blog/straty-w-powiecie-na-ponad-1-mln-760-tys/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biegnij-przez-gorce-i-beskidy-w-gorce-ultra-trail-2018/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biegnij-przez-gorce-i-beskidy-w-gorce-ultra-trail-2018/


Zawodnicy będą mieli do wyboru pięć tras od najkrótszych do
najdłuższych i najbardziej męczących. Honotowy patronat nad
wydarzeniem objął m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała.

W  trzeciej  edycji  zawodnicy  będą  mieli  do  pokonania  pięć
dystansów  i  trzy  dni  zawodów.  Bieg  zaczyna  się  w  piątek
wieczorem, od krótkiego ale wymagającego, Studzionki Vertical.
Uczestnicy biegną cały czas do góry, do tego miejsca gdzie
zachód słońca jest najpiękniejszy, szczególnie że oświetla ono
czerwone zbocza Tatr. W sobotę dwa dystanse 84 i 48 km w
formule wspólnego startu, oraz dla tych co lubią trzycyfrowe
liczby – Gorce Ultra-Trail na 102 km. Oczywiście,  za 5 nowych
punktów ITRA. Zakończymy w niedzielę 20-kilometrową Ochotnica
Challenge.
Zapraszamy!

Data: 10-12 sierpnia 2018
Baza zawodów: Ochotnica Dolna

Pięć tras do wyboru:
102 km i 4320 m przewyższenia 5 pkt. UTMB
84 km i 4120 m przewyższenia 4 pkt. UTMB
48 km i 2590 m przewyższenia 3 pkt. UTMB
20 km i 950 metrów przewyższenia 1 pkt. UTMB
1,7 km i 248 metrów przewyższenia

Start trzech najdłuższych dystansów o godzinie 4.00.
Uczestnicy  zmagań  na  84/48  km  dopiero  na  41  km  podejmują
decyzję, który dystans chcą ostatecznie przebiec.

Limity czasowe:
18 godziny dla dystansu 102 km
16 godzin dla dystansu 84 km
10 godzin dla dystansu 48 km
Ochotnica Challenge 20 km – startuje w niedzielę 12 sierpnia o
godzinie 9.00.
Limit czasowy: 5 godzin
Studzionki Vertical – startuje w piątek 10 sierpnia o godzinie



19.00
Limit czasowy: 30 minut

Wpisowe w pierwszym terminie (do 31 lipca 2018)
Gorce Ultra-Trail® 102 km – 210 zł
Gorce Ultra-Trail® 84/48 km – 180 zł
Ochotnica Challenge 20 km – 110 zł.
Studzionki Vertical 1,7 km – 40 zł

 

Więcej  informacji  na  stronie:
https://www.gorceultratrail.pl/pl/

Oraz  na  profilu  FB:
https://web.facebook.com/gorceultratrail/?hc_ref=ARRwPb_GF4_5h

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/GUT-trasy2018_NEW-004.jpg
https://www.gorceultratrail.pl/pl/
https://web.facebook.com/gorceultratrail/?hc_ref=ARRwPb_GF4_5hrokR65DZBUmaGjsbVAuDfsxchvJrVR9iOjufQM0OrbfI4MWdkJYMjU&fref=nf


rokR65DZBUmaGjsbVAuDfsxchvJrVR9iOjufQM0OrbfI4MWdkJYMjU&fref=nf

Link  do  zapisów  na  wszystkie  dystanse:
https://www.gorceultratrail.pl/pl/zgloszenia/

Przygotowania  do  Wyścigu
Górskiego już przy finiszu!
Przygotowania idą pełną parą! Organizatorzy dopinają wszystko
na  ostatni  guzik,  kierowcy  kontrolują  techniczny  stan
samochodów, a media na bieżąco informują o postępach przed
Jubileuszowym 10. Wyścigiem Górskim Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą.

Od  godzin  porannych  przy  ulicy  Czecha  w  Limanowej  trwają
badania kontrolne samochodów zgłoszonych do tegorocznego 10.
Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.

Na te pełne emocji sportowe wydarzenia, już teraz zaprasza
Starosta Limanowski Jan Puchała, zachęcając przy tej okazji 
do zobaczenia również uroków powiatu limanowskiego.

– Już w ten weekend odbędzie się długo wyczekiwany, nie tylko
przez fanów szybkiej jazdy – 10. WYŚCIG GÓRSKI LIMANOWA –
PRZEŁĘCZ POD OSTRĄ! Jak co roku na uczestników czekać będą
niezapomniane  przeżycia  i  moc  atrakcji,  a  wszystko  to  w
otoczeniu  piękna  natury  powiatu  limanowskiego.  Zapraszam
mieszkańców, jak również gości i turystów spoza powiatu do
udziału  w  tym  niepowtarzalnym  jubileuszowym  wyścigu!
Zawodnikom życzę powodzenia na trasie i zdobycia najlepszych
wyników, a uczestnikom życzę pięknej pogody i dobrej zabawy
przy prawdziwie sportowych emocjach – mówił podczas spotkania
z mediami Starosta.

https://web.facebook.com/gorceultratrail/?hc_ref=ARRwPb_GF4_5hrokR65DZBUmaGjsbVAuDfsxchvJrVR9iOjufQM0OrbfI4MWdkJYMjU&fref=nf
https://www.gorceultratrail.pl/pl/zgloszenia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przygotowania-do-wyscigu-gorskiego-juz-przy-finiszu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przygotowania-do-wyscigu-gorskiego-juz-przy-finiszu/


Jubileuszowy 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą –
Liczymy na Was! Do zobaczenia na trasie!

 


